



Obchodní a platební podmínky

o zhotovení díla ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

č. objednatele:

č. zhotovitele: 2013/26/185

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Město Jistebnice**

se sídlem Náměstí čp. 1, 391 33 Jistebnice

IČ: 00252425

DIČ: CZ00252425

Bankovní spojení: č.ú. 701497339/0800

zastoupený: starostou Mgr. Vladimírem Maškem

Technický dozor objednatele: TAREKA s.r.o. se sídlem Tábor, Palackého čp. 351

2. Zhotovitel: **DAICH spol. s r.o.**

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor

IČ: 42407559

DIČ: CZ42407559

Bankovní spojení: KB Tábor

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

zastoupený: Josefem Kubíkem a Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

Vedením stavby (autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby je pověřen: Josef Kubík, který je zmocněn

zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování

protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je řádné a včasné zhotovení stavby (dále též „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou VSP – projekt s.r.o., se sídlem Údolní 2188, 390 02 Tábor, zak. č. 13 26 13 3 (dále jen „projektová dokumentace“), podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a podmínek sjednaných v této smlouvě.

Název stavby: **MOST TŘEMEŠNÁ – OPRAVA PO POVODNI 2013**

Místo stavby: Třemešná, k.ú. Makov, obec Jistebnice

2. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončení celého díla, dále všechny činnosti související s dodávkou stavebních a technologických prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné a včasné dokončení díla nezbytné, zejména: zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru, zajištění vytyčení, předání, převzetí a ochrany dotčených inženýrských sítí, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi, zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby, zpracování DIO včetně projednání s dotčenými orgány, zajištění provizorního dopravního značení, provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu, zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě), uložení a likvidace odpadů, zeminy a sutí v souladu s příslušnými právními předpisy, koordinační a kompletační činnost celé stavby, provádění úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich, fotodokumentaci o průběhu výstavby v digitální formě, dokumentaci skutečného provedení v digitální formě a v tištěné formě ve dvou paré apod.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Termín zahájení: **05.11.2013**

Termín dokončení stavby: **30.11.2013**

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. této smlouvy:

CENA CELKEM bez DPH	1 598 427 Kč
DPH (21%)	335 670 Kč
CENA CELKEM včetně DPH	1 934 097 Kč

2. Tato cena je stanovena jako pevná na základě předchozí nabídky zhotovitele, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady potřebné pro kompletní zhotovení, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem, a je platná po celou dobu trvání této smlouvy. Cena zahrnuje rovněž veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Tuto cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě a to formou písemného dodatku smlouvy. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace.
3. Změna sjednané ceny je možná pouze
 - a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH
 - b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
 - c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena projektovou dokumentací;
4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
5. Způsob sjednání změny ceny
 - a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
 - b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude písemně odsouhlasena objednatelem.
 - c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena zhotovitelem.
 - d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí prostřednictvím stavebního dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.
6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
 - 6.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení, v případě víceprací před jejich provedením.
 - 6.2. Vícepráce budou oceněny takto
 - a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných firmou RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.
 - 6.3. Méněpráce budou oceněny takto
 - a) do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.
 - 6.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5ti dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.
7. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě, pokud tato cena bude vyšší než cena za dílo uvedená v čl. IV. této smlouvy. V případě, že cena za dílo bude nižší než cena uvedená v čl. IV. této smlouvy, postačí namísto uzavření dodatku k této smlouvě pouze písemné odsouhlasení změnového listu objednatelem.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací písemně odsouhlasených objednatelem ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.
2. Daňové doklady musí být doloženy k zaplacení zhotoviteli do podatelný objednatele. Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami do výše 90 % ceny díla. Zbývajících 10% bude sloužit jako pozastávka a bude uvolněna po protokolárním převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků.

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
2. Před zahájením prací zhotovitel vždy zpracuje a předá objednateli k odsouhlasení plán kontrol (kontrolní a zkušební plán) a harmonogram provádění prací.
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
4. Způsob provádění díla a jakost výrobků se řídí obecně závaznými předpisy, platnými českými technickými normami, technickými specifikacemi a technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.
5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný výrobek a materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že nesplňuje podmínky této smlouvy a které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen dílo provést v obvyklé kvalitě při použití nových nepoužitých zařízení a výrobků v I. jakosti.
6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.
7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb.). Zástupce objednatele a technický dozor jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.
8. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání stavebnímu dozoru objednatele a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
9. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení § 157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.
10. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozuměn. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor po celou dobu výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních prací, zda je dílo prováděno v souladu se projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. V případě zjištění, že je dílo prováděno nekvalitně, má technický dozor nebo oprávnění zástupci objednatele právo postup prací na díle zastavit, až do vyřízení nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednatelem vznikla.
12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni – před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly s třídním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat.
Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny za dílo, lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací.
Změnu technologie a použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést změnovým listem podepsaným technickým resp. stavebním dozorem objednatele a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

14. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele nebo technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na provedení takovéto dodatečné kontroly ze strany stavebního dozoru nese zhotovitel a technický dozor je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, za kterých účtuje své činnosti objednateli. Zhotovitel je povinen takto vystavenou fakturu uhradit stavebnímu dozoru do 10 dnů od data, kdy ji obdržel.
15. Technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.
16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty a nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat s jeho přítomností na stavbě maximálně 2 x týdně.
17. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zadavatele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.
18. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou dle stavebního povolení předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.
19. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob do max. 50% z ceny díla. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla jakoby je prováděl on sám. Zhotovitel nesmí předmět zakázky předat jinému subjektu jako celek.
20. Veškeré stavební práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele a jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci a odbornost a toto bude zhotovitel dokládat objednateli před zahájením dílčích prací (doklad o proškolení, svářečský průkaz, živnostenské oprávnění apod.)

VII. Předání staveniště

1. Staveniště bude předáno do dvou dnů ode dne podpisu této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak, a to na základě písemného Zápisu o předání staveniště.
2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny díla.
3. Právomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná ve věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.
4. Objednatel se zavazuje pro zhotovitele určit odběrná místa energií, vody potřebných k provedení díla. Vlastní náklady za energie, vodné a stočné vody se zavazuje hradit zhotovitel na základě měření nebo na základě dohody s objednatel.
5. Zhotovitel se zavazuje staveniště užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla a je povinen si počínat tak, aby objednateli nevznikly při jeho provozování škody. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit, vyčistit a předat objednateli nejpozději do 10 dnů po řádném dokončení díla. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, že dílo je řádně dokončeno (bez vad a nedodělků) a že je připraveno k předání a převzetí. Objednatel je povinen svolat přejímací řízení k předání a převzetí díla nejpozději do 5 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele k převzetí díla.
2. Dílo musí být objednateli předáno na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla. Zápis musí být podepsaný zástupcem zhotovitele, technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede též soupis předaných dokladů. Zápis o předání a převzetí díla je součástí řádného dokončení díla.
3. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se zápis, kde se jako výsledek přejímacího řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak stalo. V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.
4. Pokud objednatel převezme dílo s vadami, bude zápis obsahovat též soupis zjevných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.

Součástí řádného dokončení díla je též úspěšné provedení všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele resp. jeho technického dozoru. Řádně dokončené dílo musí být dále způsobilé užívání tak, aby mohlo být požádáno o vydání kolaudačního souhlasu nebo o vydání o rozhodnutí o předčasném užívání stavby (vyvstane-li tato potřeba) speciální stavební úřad.

6. Objednatel může převzít dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení díla do užívání, v tom případě se smluvní strany musí dohodnout na lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší než 60 dní, umožňují – li to klimatické podmínky. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání, např. povolení předčasného užívání příslušným speciálním stavebním úřadem, převzetí sítí příslušnými provozovateli či správci atd., v souladu s ustanoveními této smlouvy.
7. Zhotovitel odpovídá za zjevné, skryté i právní vady, které má dílo v době jeho předání objednateli, a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době.
8. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby, zkušebního provozu a kolaudačního řízení a je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.
9. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnutí o předčasném užívání stavby a kolaudačního souhlasem pokud jsou v nich stanoveny povinnosti zhotovitele.
10. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z rozhodnutí o předčasném užívání stavby a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam stanovené a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.
2. Zhotovitel poskytuje ode dne protokolárního převzetí díla, jako celku bez vad a nedodělků, záruční lhůtu na dílo v délce 60 měsíců, na ostatní dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
4. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí a nemá vliv na počátek běhu záruční doby.
5. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany nebo na adresu sídla zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
8. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.
9. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí o vyřešení sporu soudem.
10. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 7 dnů po obdržení reklamace nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou.. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednatel.
11. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla, je objednatel povinen neprodleně uhradit zhotoviteli veškeré náklady spojené s odstraněním vady.

X. Zvláštní ujednání

1. Samostatnou součástí této smlouvy o dílo je:
 - Projektová dokumentace
 - Soupis prací, dodávek a služeb oceněný zhotovitelem
2. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo originál oceněného soupisu prací, shodný s cenovou nabídkou zhotovitele pro ocenění díla uvedeného v čl. II. odst. 2 této smlouvy, předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný a podepsaný statutárním zástupcem.
3. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.
4. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.
5. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl přistoupit k jejich řešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti s tím objednateli vznikne.
8. V případě, že zhotovitel bude stavební práce a dodávky zajišťovat prostřednictvím svých subdodavatelů a tým, vznikne objednateli povinnost ve smyslu § 14 zákona č. 309/2006 Sb. určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále též „koordinátor“), zajistí zhotovitel na své náklady jménem objednatele výkon nezávislého koordinátora. Objednatel a zhotovitel jsou v tom případě povinni poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb.).

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas, dále pak pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nesjedná nápravu do 3 dnů od doručení této výzvy.
2. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, či nezjedná nápravu, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.
3. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy jednostranně odstoupit z důvodu nezajištění finančních prostředků nebo z důvodu, že mu nebude poskytnuta finanční dotace z příslušného dotačního programu, v tomto případě smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle nebo již vyrobených a dodaných částí stavby s tím, že zhotovitel nebude uplatňovat žádné jiné sankce a škodu.
4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k odstoupení od smlouvy některým z účastníků, tato smlouva se ruší k okamžiku, kdy projev vůle o odstoupení od smlouvy bude doručen účastníkovi, jemuž je určen. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároku na smluvní pokutu.

XII. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s řádným dokončením díla, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **10.000,- Kč** za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Tato platba nezabavuje zhotovitele jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
2. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu **5.000,- Kč** za každou vadu a kalendářní den prodlení.
3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč** za každou vadu a kalendářní den.
4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení, vyčištění a předání staveniště, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu **2.000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení.
5. V případě, že objednatel je v prodlení se zaplacením ceny díla, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,02%** z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
6. V případě, že zadavateli bude ze strany poskytovatele dotace krácena přiznaná dotace a/nebo bude udělena sankce z důvodu pochybení na straně zhotovitele, zavazuje se zhotovitel k úhradě smluvní pokuty ve výši rovnající se výši udělené sankce resp. ve výši, o kterou došlo ke snížení plnění ze strany poskytovatele dotace vůči objednateli.
7. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikne.

XIII. Vlastnické právo, nebezpečí škody a pojištění

1. Vlastnictví zhotovovaného díla se řídí ustanoveními §§ 542 až 545 Obchodního zákoníku (zákon č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Objednatel se stává vlastníkem postupně zhotoveného díla, avšak nositelem škod na něm je až do jeho dokončení a předání díla objednateli zhotovitel.
2. Zhotovitel na sebe přebírá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně **ceny díla**. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do doby protokolárního předání díla bez vad a nedodělků bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění stavebně montážních činností ve výši min. ceny díla. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy, do doby protokolárního předání díla bez vad a nedodělků, bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
5. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen pojišťovatele včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto smlouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného.
6. V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistku v požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné znění pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových pojistných smluv a takové výdaje započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele dle této smlouvy za objednatelem, nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Smluvní strany ve smyslu §262 odst. 1) obchodního zákoníku výslovně ujednávají, že právní režim závazkového vztahu založeného touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník.
2. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval dokumentaci stavby, ověřil její technické řešení, specifikace materiálů a zařízení, rozsah souvisejících a doprovodných činností, seznámil se s podmínkami plnění díla a jako odborná firma upozorní objednavatele na případnou neúplnost, či chybnost projektové dokumentace. Neupozorní-li zhotovitel objednavatele na chyby nebo nedostatky, které mohou mít vliv na funkčnost a kvalitu díla nebo jeho částí, je povinen na své náklady bez změny ceny dokončit dílo tak, aby toto bylo funkční a sloužilo svému účelu. Zhotovitel není oprávněn využívat chyb, špatného porozumění nebo jakékoli obdobné příčiny k odůvodnění žádosti o zvýšení ceny ve vztahu k sjednané ceně v této smlouvě.
3. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.) po dobu 10 let po skončení plnění zakázky.
4. Obě strany předem souhlasí v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb.(o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb. (o veřejných zakázkách) s zpřístupněním a s zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.
5. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.
6. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze formou písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech majících povahu originálu, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Jistebnici dne 5.11.2013

V Táboře dne 05.11.2013

za objednatele:

za zhotovitele:

Mgr. Vladimír Mašek
starosta



Josef Kubík
jednatel společnosti

za objednatele:

za zhotovitele:

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Datum: 5.11.2013

Stavba : VSP051

MOST TREMOSNA - OPRAVA PO POVODNI 2013

Objednatel : město Jistebnice
náměstí č.p.1
39133 Jistebnice

IČO : 00252425
DIČ : CZ00252425

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :


DAICH spol.s r.o.
Železná 366, 396 02 Tábor
tel.: 381 252 463
fax: 381 279 109
IČO: 42407558 DIČ: CZ42407558

Za objednatele :


MĚSTO JISTEBNICE

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,0
DPH	15 %	0,0
Základ pro DPH	21 %	1 598 427,0
DPH	21 %	335 670,0
Cena celkem za stavbu		1 934 096

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01 Oprava mostu Třemošná	1 765 785	0	1 459 327	306 459	9
VO Vedlejší a ostatní náklady	168 311	0	139 100	29 211	8
Celkem za stavbu	1 934 096	0	1 598 427	335 670	10

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01		1 765 785	0	1 459 327	306 459	9
VO		168 311	0	139 100	29 211	8
	Celkem za stavbu	1 934 096	0	1 598 427	335 670	10

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZ
1 Zemní práce		0	0	0	0	
29 Sanace mostu		0	0	0	0	
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	
4 Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	
5 Komunikace		0	0	0	0	
62 Úpravy povrchů vnější		0	0	0	0	
711 Izolace proti vodě		0	0	0	0	
767 Konstrukce zámečnické		0	0	0	0	
8 Trubní vedení		0	0	0	0	
91 Doplnující práce na komunikaci		0	0	0	0	
93 Dokončovací práce inženýrských staveb		0	0	0	0	
94 Lešení a stavební výtahy		0	0	0	0	
95 Dokončovací práce na pozemních stavbách		0	0	0	0	
96 Bourání		0	0	0	0	

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO01	Oprava mostu Třemošná	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
VSP051	MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI 2013	Náklady na m.j.	0
Projektant	VSP projekt v.o.s. Tábor	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	město Jistebnice		
Dodavatel	SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	1 421 100		
Z PSV celkem	38 226		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	1 459 327		
HZS	0		
ZRN+HZS	1 459 327		
ZRN+ost.náklady+HZS	1 459 327		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>Kobyl</i>	Jméno : VLADIMÍR MAJER
Datum :		Datum : 5. 11. 2013	Datum : 5. 11. 2013
Podpis :		Podpis: <i>[Signature]</i>	Podpis: <i>[Signature]</i>
			
Základ pro DPH	21,0 %	DAICH spol.s r.o. Železná 365 390 02 Tábor tel.: 381 252 483 fax: 381 279 109 IČO: 42407556 DIČ: CZ42407556	1 459 327 Kč
DPH	21,0 %		306 459 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 765 786 Kč

Poznámka :

Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě RTS a.s. Brno v cenové úrovni 2013/II

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	248 247	0	0	0	0
29	Sanace mostu	204 665	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	290 440	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	186 341	0	0	0	0
5	Komunikace	112 985	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	19 371	0	0	0	0
8	Trubní vedení	27 091	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	34 547	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	60 676	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	8 344	0	0	0	0
96	Bourání	19 226	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	102 019	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	21 478	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	16 748	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	107 148	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		1 421 100	38 226	0	0	0

[illegible]

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNÍ 2	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková hmotnost	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	111101101R00	Odstanění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha	har	0,01	25 944,00	259,44				
		0,01		0,01						
2	111201101R00	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	25,00	40,94	1 023,50				
		25		25,00						
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	25,00	8,34	208,44				
4	111301111R00	Sejmutí dřvu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	24,00	50,89	1 221,30			0,00	
		12*12		24,00						
5	113107533R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam drcené tl.33 cm	m2	64,02	495,88	31 743,76				-46,47
		5,9*10,85		64,02				-0,72600		
6	113108306R00	Odstanění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 6 cm	m2	64,02	102,93	6 588,74				-8,45
		5,9*10,85		64,02				-0,13200		
7	113151114R00	Fréz. živč. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	184,02	194,93	35 869,12				-11,04
		5,9*10,85		64,02				-0,06000		
		nájezdy na most 6*10*2		120,00						
8	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	200,00	79,24	15 847,00				
		200		200,00						
9	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	15,00	52,33	784,88				
10	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	120,00	144,33	17 319,00				
		120		120,00						
11	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	120,00	28,98	3 477,60				
		120		120,00						
12	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 odstranění zemních hrázek	m3	25,20	129,03	3 251,56				
		10*1,4*1,8/2*2		25,20						
13	127753121R00	Výkop pod vodou v hor. 1-4, vřista do 0,5 m	m3	39,00	316,71	12 351,69			0,00	
		6,5*10*0,3*2		39,00				0,00001		
14	129103101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š. do 5 m, v hor. 2	m3	105,00	265,77	27 905,33				
		viz.zpráva statického posudku 60*2,5*1,4/2		105,00						
15	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	6,28	1 095,03	6 880,07				
		1,07*0,5*2,2*4		4,71						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI 2	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
16	133201109R00	1,75*2*0,45 Příplatek za lepičnost - hloubení šachet v hor.3 1,07*0,5*2,2*4 1,75*2*0,45	m3	1,58 6,28 4,71 1,58	143,29	900,29				
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 120 6,5*10*0,3*2 1,07*0,5*2,2*4 1,75*2*0,45	m3	165,28 120,00 39,00 4,71 1,58	87,40	14 445,73				
18	162253101R00	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna přes 40 kPa viz.zpráva statického posudku 60*2,5*1,4/2	m3	105,00 105,00	25,65	2 692,73				
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 120 6,5*10*0,3*2 1,07*0,5*2,2*4 1,75*2*0,45 10*1,4*1,8/2*2	m3	190,48 120,00 39,00 4,71 1,58 25,20	271,63	51 740,90				
20	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 95% PS 120 6,5*10*0,3*2 1,07*0,5*2,2*4 1,75*2*0,45 10*1,4*1,8/2*2	m3	190,48 120,00 39,00 4,71 1,58 25,20	45,43	8 652,69				
21	171103101R00	Zemní hrádky , z hor.1-4 10*1,4*1,8/2*2	m3	25,20 25,20	201,71	5 083,09				
Celkem za						248 246,85		0,00		-65,97
Díl: 29	Sanace mostu									
22	325999999JK	Provedení stěrky boku mostovky horní strana mostu.8,1*0,8 1,5*0,4*2 4,9*0,2*2	m2	73,84 6,48 1,20 1,96	917,70	67 762,97	0,00400			

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNA - OPRAVA PO POVODNI 2	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
23	326985211k	Spojovací můstek EP cem horní strana mostu: 8,1*0,8 1,5*0,4*2 4,9*0,2*2 1,4*0,2*4 0,2*0,2/2*8 dolní strana mostu: 10,92 vnitřní: 6,5*4*2	m2	73,84 6,48 1,20 1,96 1,12 0,16 10,92 52,00	380,08	28 064,74				
24	431001	Protikorozi ochrana obnaž. výztuže -komp. malta na cem bázi s inhibiorem koroze (ad3) horní strana mostu: 8,1*0,8 1,5*0,4*2 4,9*0,2*2 1,4*0,2*4 0,2*0,2/2*8 dolní strana mostu: 10,92 vnitřní: 6,5*4*2	m2	73,84 6,48 1,20 1,96 1,12 0,16 10,92 52,00	126,85	9 366,23				
25	776290	Penetrace - kompletní penetrační nátěr s hydrofobními účinky (ad3) horní strana mostu: 8,1*0,8 1,5*0,4*2 4,9*0,2*2 1,4*0,2*4 0,2*0,2/2*8	m2	73,84 6,48 1,20 1,96 1,12 0,16	124,20	9 170,93				

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI 2	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
26	216904112R00	dolní strana mostu: 10,92 vnitřní:6,5*4*2		10,92 52,00						
		Očištění tlakovou vodou zdíva stěn mostu	m2	73,84	462,53	34 153,22	0,00002	0,00		
		horní strana mostu:8,1*0,8		6,48						
		1,5*0,4*2		1,20						
		4,9*0,2*2		1,96						
		1,4*0,2*4		1,12						
		0,2*0,2/2*8		0,16						
		dolní strana mostu:								
		10,92		10,92						
		vnitřní:6,5*4*2		52,00						
27	392901119	Příprava ruční dočištění římsy ocelovými kartáči	m2	73,84	445,05	32 862,49				
		horní strana mostu:8,1*0,8		6,48						
		1,5*0,4*2		1,20						
		4,9*0,2*2		1,96						
		1,4*0,2*4		1,12						
		0,2*0,2/2*8		0,16						
		dolní strana mostu:								
		10,92		10,92						
		vnitřní:6,5*4*2		52,00						
28	776990112U00	Vyrovnaní boku mostovek maltou	m2	73,84	315,33	23 283,97	0,00560	0,41		
		horní strana mostu:8,1*0,8		6,48						
		1,5*0,4*2		1,20						
		4,9*0,2*2		1,96						
		1,4*0,2*4		1,12						
		0,2*0,2/2*8		0,16						
		dolní strana mostu:								
		10,92		10,92						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI Z	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
	Celkem za	vnitřní 6,5*4*2		52,00		204 664,54		0,71		
Díl: 3	29	Svislé a kompletní konstrukce								
29	32700999IK	Ukotevní nové římsy lepených kotev do betonu vč. vyvrtání kotev otvorů	m2	34,72	1 017,94	35 342,88				
30	32725IK	ozn. 4*10,85*1,6*2		34,72						
	18	Kotevní otvor pro sloupek svodidla	kus	18,00	163,02	2 934,36				
31	326213211R00	Zdivo obklad. z lom. kam. na MČ 10 do 3 m3 režné	m3	18,40	9 256,00	170 310,40	3,13886	57,76		
32	327313219R00	Zdi a valy z betonu prost.z cementu portl. C 30/37 tížná zárubní zeď	m3	18,40	2 950,00	13 888,60	2,52500	11,89		
33	327323129R00	1,07*0,5*2,2*4	m3	4,71						
		Zdi a valy z betonu želez. z cementu portl. C 30/37 XC4, XF4	m3	4,71	2 915,00	16 788,94	2,52500	14,54		
		opěrná zeď OZ1:1,75*1*0,25		5,76						
		1,75*1,7*0,2		0,44						
		římsa mostku:16,3*0,85*0,2		0,60						
		16,3*0,4*0,3		2,77						
34	327351211R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - zřízení	m2	1,96	951,50	24 448,79	0,04294	1,10		
		opěrná zeď OZ1:1,75*1,25*2		25,70						
		1*0,25*2+1,7*0,2*2		4,38						
		římsa mostku:16,3*0,6*2		1,18						
		0,85*0,2*2+0,3*0,4*2		19,56						
35	327351221R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - odbednění	m2	0,58	218,02	5 602,02				
		opěrná zeď OZ1:1,75*1,25*2		25,70						
		1*0,25*2+1,7*0,2*2		4,38						
		římsa mostku:16,3*0,6*2		1,18						
		0,85*0,2*2+0,3*0,4*2		19,56						
36	327361001R00	Výztuž zdi a valů z oceli 10 216, D do 12 mm	t	0,03	38 995,00	1 150,35	1,01701	0,03		
		0,0295		0,03						
37	327361007R00	Výztuž zdi a valů z oceli 10 505, D do 12 mm	t	0,20	40 170,00	7 865,29	1,01701	0,20		

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNÍ	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
38	327361040R00	Výztuž zdi a valů ze svařovaných sítí	t	0,18 0,01	31 845,00	1 560,41	1,05313	0,05		
39	334323118R00	Opěry z BŽ z cem. portlandských C30/37 tl.nad 45 cm	m3	1,58 1,58	2 695,00	4 244,63	2,52500	3,98		
40	334361114R00	Výztuž mostních opěr do 12 mm, z oceli 10 505	t	0,16 0,16	40 150,00	6 303,55	1,01588	0,16		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce								89,71		
il: 4	Vodorovné konstrukce									
41	462512370R00	Záhaz z kamene s proštěrk. z terénu do 500 kg	m3	89,60 89,60	1 480,00	132 608,00	2,57136	230,39		
42	462513169R00	Příplatek za urovnání lícе záhozu,kameny nad 200kg	m2	128,00 128,00	95,30	12 198,40				
43	464511122R00	Pohoz z kamene záhozového do 200 kg z terénu dno	m3	39,00 39,00	1 065,00	41 535,00	2,04000	79,56		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce								309,95		
il: 5	Komunikace									
44	21590110254IK	Zhutnění podloží stáv.komunikace vč.hutnicí zkoušky	m2	120,00 120,00	83,40	10 008,00				
45	564851111R00	Podklad ze štiřkorditi po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	64,02 64,02	149,04	9 540,80	0,27994	17,92		
46	564851114R00	Podklad ze štiřkorditi po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	64,02 64,02	169,32	10 839,02	0,33446	21,41		
47	577115114R00	Beton asf.ACL 22+ (ABVH I), modifik.,do 3 m, 6 cm	m2	184,02 64,02	318,24	58 560,93	0,12966	23,86		
48	577141112R00	Beton asfalt. ABS do 3 m, tl.5 cm	m2	64,02 64,02	375,48	24 036,35	0,12966	8,30		
Celkem za 5 Komunikace								71,49		
il: 62	Úpravy povrchů vnější									

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI 2	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
49	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	46,00	421,10	19 370,60	0,02214	1,02		
		46		46,00						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				19 370,60		1,02		
Díl: 8		Trubní vedení								
50	899001112	Montáž a dodávka mostního odvodňovače	kus	2,00	9 220,00	18 440,00				
51	899001114	Montáž a dodávka odvodnění od mostního odvodňovače trubka DN 200	kus	2,00	4 325,40	8 650,80				
	Celkem za	8 Trubní vedení				27 090,80				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
52	911332112R00	Montáž svodidla ocel. se zaběr. sloupků vzd. 3 m	m	32,70	317,60	10 385,65	0,00031	0,01		
		16,35*2		32,70						
53	919735111R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. do 5 cm	m	8,20	40,40	331,28				
		4,1*2		8,20						
54	55346900	Svodnice NH-4-99 pozinkovaná l = 4318 mm	kus	8,00	2 630,00	21 040,00	0,07252	0,58		
		8		8,00						
55	56288960	Sloupek svodidlový s držákem JDS-svodidla NH 4	kus	18,00	155,00	2 790,00	0,00250	0,05		
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				34 546,93		0,64		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb								
56	931589991IK	Vyspravení horní plochy mostovky vč.spoj.můstku a sanování obnažené výztuže	m2	64,02	711,50	45 546,67	0,00450	0,29		
		5,9*10,85		64,02						
57	932312781IK	Očištění plochy mostovky po odstranění skladby vozovky	m2	64,02	112,53	7 203,61				
		5,9*10,85		64,02						
58	597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	10,00	206,80	2 068,00	0,09010	0,90		
		5*2		10,00						
59	935112211R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm	m	10,00	221,21	2 212,10	0,18207	1,82		
		5*2		10,00						
60	938909311R00	Odstánění nánosu z povrchu podkladu živice/beton očištění plochy	m2	64,02	1,00	64,02				
		5,9*10,85		64,02						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNÍ	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
61	59227513.A	Žlab odvodňovací š 330 mm, dl 600 mm	kus	18,00	71,20	1 281,60	0,04400	0,79		
62	59227518	Žlabovka příkopová TBM 165/33 33x63x15	kus	31,00	74,20	2 300,20	0,03900	1,21		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb		31,00		60 676,20		5,01		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
63	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	22,00	88,50	1 947,00	0,00158	0,03		
64	944943101R00	Záchytné lešení na nosné konstrukci se zábradlím	m	18,00	355,40	6 397,20	0,03792	0,68		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8 344,20		0,72		
Díl: 96		Bourání								
65	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	4,20	780,00	3 276,00	0,00112	0,00	-2,50000	-10,50
66	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	4,34	2 965,00	12 868,10	0,00147	0,01	-2,40000	-10,42
67	966005211R00	Rozebírání silniční zábradlí, sloupky do říms/desek	m	14,00	220,14	3 081,96			-0,02500	-0,35
	Celkem za	96 Bourání				19 226,06		0,01		-21,27
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
68	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	479,26	212,87	102 019,02				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				102 019,02				
Díl: 711		Izolace proti vodě								
69	711140101R00	Odstř. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav. 1.vrst	m2	70,53	10,71	755,32			-0,00487	-0,34
70	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přilavením 1 vrstva - včetně dod. izolace	m2	70,53	289,80	20 438,15	0,00570	0,40		
71	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	180,76	1,58	284,70				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				21 478,16		0,40		-0,34
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
72	767001124IK	Montáž a dodávka madla zábradlí vč.kotevních prvků a povrchové úpravy	m	22,00	751,00	16 522,00				

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Oprava mostu Třemošná	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
73	998767201R00	11*2 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	22,00		226,20				
	Celkem za D96	767 Konstrukce zámečnické		166,32	1,36	226,20				
	Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				16 748,20				
74	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	87,58	31,50	2 758,62				
75	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	175,15	11,80	2 066,78				
76	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	87,58	118,40	10 368,91				
77	979990051T06	Poplatek za skládku stavební sutí smíšené skládka Jistebnice (městský úřad)	t	87,58	1 050,00	91 953,99				
	Celkem za D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				107 148,29				

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Rozpočet			
Objekt		JKSO	
VO	Vedlejší a ostatní náklady	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
VSP051	MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI 2013	Počet jednotek	
Projektant	VSP projekt v.o.s. Tábor	Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel	město Jistebnice		
Dodavatel			
Rozpočtoval		Zakázkové číslo	
		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	139 100	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	139 100	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	139 100	
	ZRN+ost.náklady+HZS	139 100	

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>KZK</i>	Jméno : <i>VLADIMÍR MATĚK</i>
Datum :		Datum : <i>5. 11. 2013</i>	Datum : <i>5. 11. 2013</i>
Podpis :		Podpis : 	Podpis : 
		 DAICH spol.s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor tel.: 381 252 483 fax: 381 279 109 IČO: 42407569 DIČ: CZ42407569	
Základ pro DPH	21,0 %		139 100 Kč
DPH	21,0 %		29 211 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			168 311 Kč

Poznámka :

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI 2013	Rozpočet :
Objekt :	VO Vedlejší a ostatní náklady	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací práce na pozemních stavbách	139 100	0	0	0	
CELKEM OBJEKT	139 100	0	0	0	

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TREMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNI 2	Rozpočet:
Objekt :	VO Vedlejší a ostatní náklady	

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
hl: 95		Dokončovací práce na pozemních stavbách								
1	952	Zajištění koordináční a kompletační činnosti	celk	1,00	2 050,00	2 050,00				
2	954	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních listinných a 2x v elektronické podobě na CD ROM:1 + PASPORT MOSTU:	celk	1,00	22 100,00	22 100,00				
3	955	Geodetické zaměření dokončené stavby podobě na CD ROM (formát pro texty .doci.rtf) 2x:1 vypracované oprávněným geodetem:	celk	1,00	5 800,00	5 800,00				
4	955991	Geodetické vytýčení stavby oprávněným geodetem	kus	1,00	9 800,00	9 800,00				
5	956	Zpracování dilenské a výrobní dokumentace potřeb- pro provedení díla	celk	1,00	3 600,00	3 600,00				
5	957	Vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy a následná likvidace a úklidu staveniště:1	celk	1,00	9 800,00	9 800,00				
7	959	Vytýčení stávajících inženýrských sítí,zajištění, předání a převzetí, ochrana dot.inž.sítí	kompl.	1,00	3 200,00	3 200,00				
3	960	Dodávka a služby související s bezp opatřeními na ochranu osob a majetku	celk	1,00	4 000,00	4 000,00				
3	961	Opatření k ochraně a zabezpečení stroju a materiálu na staveništi	celk	1,00	3 800,00	3 800,00				
0	962	Ostraha stavby a staveniště	celk	1,00	2 100,00	2 100,00				
1	963	Zajištění ochrany životního prostředí	celk	1,00	1 000,00	1 000,00				
2	964	Provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vzrůstajících se k prováděnému dílu vč.rozboru pitné vody:1	celk	1,00	6 500,00	6 500,00				
3	966	Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě)	kompl.	1,00	850,00	850,00				
4	967	Zajištění provizorního dopravního značení během provádění stavby	celk	1,00	52 000,00	52 000,00				
				1,00						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.a SLUŽEB

Stavba :	VSP051 MOST TŘEMOŠNÁ - OPRAVA PO POVODNÍ	Rozpočet:
Objekt :	VO Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
15	968	Průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich	celek	1,00	8 900,00	8 900,00				
		1		1,00						
16	969	Fotodokumentace o průběhu výstavby v digitální formě	celek	1,00	1 600,00	1 600,00				
		1		1,00						
17	969899521	Dočasné odpojení VN, zajištění povolení inženýrská činnost	celek	1,00	2 000,00	2 000,00				
	Celkem za	95 Dokončovací práce na pozemních stavbách				139 100,00				

